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i frvesy REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA

TERRITORI I GJIYKATES THEMELORE NE PRISHTINE

Adresa; “Nekibe Kelmendi” — nr.2, Prishtiné - Veterrnik .

Nr. i Vendimit 276/2013 i dt.27.11.2013
Tel mob; 045-848-510, Tel & fux; 038 738-706,
Email; permbaruesifadilhoxha@email com.

Data e pérpilimit té raportit 10.02.2021
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RAPORT

PER PUNEN E PERMBARUESIT PRIVAT
FADIL I. HOXHA —PRISHTINE

PERIUDHA RAPORTIMIT 1 Janar 2020 — 31 Dhjetor 2020

¥ REPUBLIC OF KOSOV.
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PRISHTINE/A

2014,2015,2016,2017,2018,2019

Numri i pérgjithshém i léndéve t& Numri i Numri I pérgjithshém I | Shuma e mjeteve t& Vérejtje shtesé
pranuara né vitin 2020 pérgjithshém 1 léndéve t& pazgjidhura | pérgjithshme t€ realizuara me
1éndéve t& né fund t& vitit 2020 veprime pérmbarimore dhe
zgjidhura né vitin shuma e pérgjithshme e
2020 | kérkesave
Léndé té bartura nga vitet 225 Léndé | 3,680 Léndé Shuma e pérgjithshme e

mjeteve té realizuara me
veprime pérmbarimore né

gjithsejté 3,585 vitin 2020 &shté vlera prej
Léndé té pranuar ng vitin 2020 4,954,304.14 €uro
jan 320 Lénd
Shuma e pérgjithshme e
kérkesave pér & gjitha lendét
epranuara né vtitin 2020 &sht
vlera prej
: 7,405,262.80 €uro
Prishtin :
Dt.10.02.2021
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